PV weidinger

Milton werkbroek, heren, zwart, 98

Moderne servicebroek van 92% gerecycled polyester en 8% elastaan voor optimale
stretch en comfort. Veel praktische zakken, zoals een pennenzak en een zak voor mobiele
telefoon. Been- en achterzakken hebben ritsen met reflecterende ritsen. Verstelbare

enkels met klittenband.
« OEKO-Tex: SE 21-276
« Duurzaam

« Stretch

» Beenzakken

» Gerecycled materiaal

Artikelnr. WL77178
Model 1000379
Alternatieve artikelomschrijving 901-99-L148
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Fabrikant
Fabrikant Artikel nr.
Informatie fabrikant GPSR

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleur

sekse

Wasvoorschriften

Grootte
materiaalsamenstelling

Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.
WL77159
WL77160
WL77161
WL77162
WL77163
WL77164
WL77167
WL77165
WL77166
WL77169
WL77170
WL77171
WL77172
WL77173
WL77174
WL77175

PV weidinger

SOUTH WEST
1000379001148

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 stuk
1 stuk
zwart
heren

40°C, niet bleken, niet in de droger, strijken (1) op
lage temperatuur (max 100°C), niet geschikt voor
stomerij

98
92% Gerecycled polyester, 8% Spandex
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PPV weidinger
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Products for the electronic industry
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